

Tandlæge Henning Poulsen I/S

Torvet 10, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 31 58 30 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2025.

HENNING FØRGAARD POULSEN
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Henning Poulsen I/S Torvet 10 9700 Brønderslev
	Telefon: 98 46 53 00
	CVR-nr.: 31 58 30 71
	Stiftet: 30. juni 2008
	Hjemsted: Brønderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Førgaard Poulsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank
Dattervirksomhed	Tandlægehuset, Brønderslev I/S, Brønderslev

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 10.122 t.kr. mod 10.452 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.864 t.kr. mod 3.490 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	10.121.967	10.451.878
1 Personaleomkostninger	-6.138.417	-6.847.151
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-121.048	-117.672
Driftsresultat	3.862.502	3.487.055
Andre finansielle indtægter	1.600	2.600
Øvrige finansielle omkostninger	-383	0
Årets resultat	3.863.719	3.489.655
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.863.719	3.489.655
Disponeret i alt	3.863.719	3.489.655

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	310.855	309.260
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>310.855</u>	<u>309.260</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	169.525	157.960
Deposita	204.244	204.244
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>373.769</u>	<u>362.204</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>684.624</u>	<u>671.464</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	229.634	181.976
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	10.000	10.000
Andre tilgodehavender	40.987	72.185
Tilgodehavender i alt	<u>280.621</u>	<u>264.161</u>
Likvide beholdninger	357.616	346.646
Omsætningsaktiver i alt	<u>638.237</u>	<u>610.807</u>
Aktiver i alt	<u>1.322.861</u>	<u>1.282.271</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Overført resultat	873.614	609.895
Egenkapital i alt	873.614	609.895
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	161.233	210.391
Anden gæld	288.014	461.985
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	449.247	672.376
Gældsforpligtelser i alt	449.247	672.376
Passiver i alt	1.322.861	1.282.271
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.266.086	5.907.332
Pensioner	777.723	830.319
Andre omkostninger til social sikring	94.608	109.500
	6.138.417	6.847.151
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	12
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2024	609.895	895.240
Årets overførte overskud eller underskud	3.863.719	3.489.655
Hævninger	-3.600.000	-3.775.000
	873.614	609.895
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
